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ARBETSMILJÖ.                                     
AB Skånesten 
 
 

ARBETSMILJÖN ska vara bra och säker så 
att alla involverade parter kan känna 
trygghet och glädje att arbeta tillsammans 
med oss. Oavsett om det gäller säkerhet 
och ordningsregler eller psykosociala 
aspekter ska AB Skånesten alltid följa de 
lagar och regler som ställs på oss samt 
vara ödmjuka och agera ansvarsfullt i 
förhållande till medmänniskor.  

 
SÄKERHET & ORDNINGSREGLER 

 
Ordning och reda på arbetsplatsen är viktigt. 
AB Skånesten städar och sorterar överblivet 
material för deponering eller återvinning. Vi 
ser till att verktyg och maskiner inte står i 
vägen för andra eller oss själva eller i en 
sådan position att det kan framkalla olycka. 
Våran personal har ID06 synliga under 
arbetsdagen.   

 
Personlig skyddsutrustning. AB 
Skånesten;s personal har alltid den 
skyddsutrustning som krävs av beställaren 
eller för just det arbetsmomentet. Detta 
innefattar; varselkläder (ISO 20471:2013), 
hjälm, handskar, skyddsskor (ISO 
20345:2011), skyddsglasögon osv. Vid 
exempelvis kapning av sten med motorkap 
används alltid vattentank för minskning av 
stendamm samt personen som kapar 
använder alltid skyddsmask och hörselkåpor.   
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Förarbevis. AB Skånestens personal som 
opererar maskiner som kräver förarbevis skall 
uppvisa dessa för BAS-U innan arbete 
påbörjas. De maskiner som används på 
arbetsplatsen skall vara besiktigade med viss 
tidsintervall. 

 
Buller, Vibrationer & Damm. Vid arbeten 
som ger uppkomst till buller, damm eller 
vibrationer tas speciella åtaganden i akt. 
Exempel på detta kan vara; Våran personal 
blir informerade om vilka arbetstider som 
gäller på arbetsplatsen och att störande 
moment såsom paddning eller kapning av 
sten görs mellan dessa tidpunkter och i den 
mån det går görs detta mitt på dagen när de 
boende i området är på sina respektive 
arbetsplatser för att minimera störningar. 
Vidare tar vi de säkerhetsåtgärder som krävs 
och ser till att personalen har lämplig 
skyddsutrustning för arbetsmomentet. Vid 
kapning av betongsten med motorkap görs 
detta på en utvald position i den mån det går. 
Om det ligger bostadshus i närheten och 
vinden blåser i en riktning mot husen 
positionerar vi oss i den mån det går så att 
dammet INTE blåser mot bostadshusen. 

 
Rökning. Våran personal röker enbart på de 
angivna platser som våran beställare godkänt. 
Vi röker aldrig inomhus.   

 
Ergonomi. AB Skånesten värnar om en god 
arbetsmiljö för våra anställda därför använder 
vi maskiner och andra lyft och handverktyg i 
den mån vi kan för att motverka förslitnings 
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och arbetsskador som kan uppkomma vid 
tunga och onaturliga lyft.  

 
UE/Sidoentreprenörer. Våra under 
entreprenörer är alltid granskade av oss så att 
de följer de lagar och regler som gäller på den 
marknaden vi arbetar på. Vidare informeras 
våran UE vilka ordnings och skyddsregler som 
gäller på arbetsplatsen och att dessa ska 
följas. Vid påkomna brister hos våra UE 
meddelas detta våran beställare och åtgärder 
görs omedelbart. Om UE inte åtgärdar 
bristerna får de omgående lämna 
arbetsplatsen.  
 
 

PSYKOSOCIAL ARBETSMILJÖ 
 
Alkohol och droger är inte tillåtna på 
arbetsplatsen. Vid påkomst av påverkad 
person får denna person omedelbart lämna 
arbetsplatsen.  
 
Vi accepterar inte Mobbing, Kränkande 
beteende eller Diskriminering av något slag.  
 
Vi arbetar för jämställdhet och mångfald 
vilket innebär att alla människor oavsett kön, 
etnicitet eller sexuell läggning, är lika värda.  
 
Vi accepterar inte barnarbete. Detta innebär 
att personer under 15 år inte får arbete hos 
oss. Unga personer under 18 år skall tas väl 
hand om och vi ska se till att de känner sig 
trygga och säkra. Vi har även nolltolerans mot 
barnarbete vad gäller våra leverantörer, därför 
kräver vi alltid dokumentation och ursprung på 
exempelvis den stenen vi köper.  




